
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.0 202/2021. 
De 29 de setembro de 2021. 

~------------------, • Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº208/2021 - Data: de 29 : 
: de setembro de 2021. : ·········~--~·--~-~-

SÚMULA: "Constitui a Nova Equipe Técnica 
Intersetorial de Acompanhamento de Serviço de 
Revisão do Plano Diretor do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme especifica e 
confere outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos do Processo Administrativo 
Eletrônico n. 49.113/2021: 

RESOLVE 

Art. 1° Fica Instituída a nova Equipe Técnica Intersetorial de Acompanhamento de 
Serviço de Revisão do Plano Diretor do Município de Fazenda Rio Grande, a qual 
contará com os seguintes servidores: 

1 - Gustavo Gonçales Quadros, matrícula n. 349.338; 

li - Raphael Pudeulko Júnior, matrícula n. 353.292; 

Ili - Bruna Trento, matrícula n. 358.969; 

IV - Elias Belarmino, matrícula n. 358.931; 

V - Fábio Martins Valduga, matrícula n. 349.339; 

VI - Caio Fabio dos Santos, matrícula n. 358.560; 

VII - João Gilberto Solano, matrícula n. 349.393; 

VIII - Carla Bueno; matrícula n. 351.165; 

IX - Fabiana Palinger Andreczevecz, matrícula n. 350.624; 

X - Valéria Maria Silva de Mello, matrícula n. 349.263; 

XI - Sergio Correa de Assis, matrícula n. 350.690; 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 



PAEFEITUR A OE 

FAZENDA 
, RIOGRANDE 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

XII -Adelson Klen, matrícula n. 354.106; 

XIII -Andréa Costa, matrícula n. 352.612; 

XIV - Carlos Roberto de Poli, matrícula n. 350.109; 

XV - Fabiano Constantino Assumpção, matrícula n. 350.273; 

XVI - Hideki Yanagita, matrícula n. 352.545; 

XVII - Monique Kist, matrícula n. 356.277; 

XVIII - Simone Haj Mussi Schella de Oliveira, matrícula n. 350.748; 

Art. 2° O trabalho dos integrantes da Equipe Intersetorial, constituída na forma desta 
Portaria, de relevante interesse público, não será remunerado, sendo exercido pelos 
servidores mencionados no artigo anterior concomitantemente com as atribuições de 
seus respectivos cargos e funções. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 29 de setembro 2021. 

4r~~ 
ib Kassem Hammad 
refeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


